

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(„Smlouva“)

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Obec Veliká Ves**, IČ: 00262188, se sídlem Podlesice č.p.53, 441 01 Podbořany, zastoupená starostou Bc. Miroslavem Ogáseanu („Objednatel“)

a

- 2) **Metrostav DIZ s.r.o.**, IČ: 25021915, DIČ: CZ25021915, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, zastoupen Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem a ve věcech spojených se stavbou Ing. Luborem Bicanem, stavbyvedoucím; („Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 22.7.2024, VE ZNĚNÍ DODATKU Č.1 A Č.2 (dále jen „Smlouva“):

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změnách Smlouvy následovně::

1.1.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla specifikovaný v čl. 2. Smlouvy se tímto dodatkem upravuje o provedené vícepráce v hodnotě 241 328,63 Kč bez DPH a o neprovedené méněpráce v hodnotě – 387 507,47 Kč bez DPH a nově je předmět plnění Smlouvy vymezen Smlouvou a tímto jejím Dodatkem.

1.1.2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění cena díla sjednaná v čl. 3.1. Smlouvy. Nová cena díla celkem činí

4 310 868,57 Kč bez DPH

Rekapitulace ceny:

Cena díla celkem dle SOD		4 597 490,24 Kč bez DPH
Cena dle Dodatku č.1	-	140 442,83 Kč bez DPH
<u>Cena dle Dodatku č.3</u>	-	<u>146 178,84 Kč bez DPH</u>
Cena díla celkem		4 310 868,57 Kč bez DPH
Sazba 21% DPH		905 282,40 Kč
<u>Cena díla dle Smlouvy a dodatku</u>		<u>5 216 150,97 Kč včetně DPH</u>

1.1.3. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se mění čl. IV. Termíny plnění:

Dokončení a převzetí stavby: 31.3.2025

1.2 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

2.2 Ostatní ujednání nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

2.3 Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 22.07.2024

2.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto aktualizované přílohy (a tyto jsou k tomuto Dodatku i fyzicky přiloženy):

Příloha č.1: Změnový rozpočet 2025

Ve Veliké Vsi

V Praze

.....
Bc. Miroslav Ogáseanu
starosta
Obec Veliká Ves

.....
Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů
Metrostav DIZ s.r.o.

.....
Ing. Tomáš Erhard
jednatel
Metrostav DIZ s.r.o.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1 - ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Místo: Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel: Obec Veliká Ves

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-146 178,84	-176 876,40
Objekt1	1-Vodovodní řad	238 118,63	288 123,54
Objekt1_01	Změna HDPE d63 za řízený protlak d90	158 372,78	191 631,06
Objekt1_02	Doplnění vodoměrné šachty	79 745,85	96 492,48
Objekt2	2-Domovní přípojky	3 210,00	3 884,10
Objekt2_01	Změna HDPE d63 za řízený protlak d90	3 210,00	3 884,10
Objekt3	3-Obnova povrchů	-387 507,47	-468 884,04
Objekt3_01	Obnova povrchů kolem rybníka - Rozdílový rozpočet na skutečnost	-387 507,47	-468 884,04
Objekt3_02	Obnova povrchů - Úsek k p.č.37/1	0,00	0,00
Objekt3_03	Obnova povrchů - Úsek k p.č.21	0,00	0,00
Objekt3_04	Obnova povrchů - Úsek k p.č.19	0,00	0,00

Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČ 25021915, DIČ CZ25021915
(093)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 1. 2025

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			241 328,63
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	241 328,63	50 679,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			292 007,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČ 25021915, DIČ CZ25021915
(093)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

Místo: Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		241 328,63	292 007,64
Objekt1	1-Vodovodní řad	238 118,63	288 123,54
Objekt1_01	Změna HDPE d63 za řízený protlak d90	158 372,78	191 631,06
Objekt1_02	Doplnění vodoměrné šachty	79 745,85	96 492,48
Objekt2	2-Domovní přípojky	3 210,00	3 884,10
Objekt2_01	Změna HDPE d63 za řízený protlak d90	3 210,00	3 884,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna
technologie 1
Objekt:
Objekt1 - 1-Vodovodní řad
Soupis:
Objekt1_01 - Změna HDPE d63 za řízený protlak d90

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			158 372,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	158 372,78	21,00%	33 258,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	191 631,06

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČ 25021915, DIČ CZ25021915
(093)

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

Objekt:

Objekt1 - 1-Vodovodní řad

Soupis:

Objekt1_01 - Změna HDPE d63 za řízený protlak d90

Místo:

Datum:

17. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

158 372,78

HSV - Práce a dodávky HSV

148 368,62

8 - Trubní vedení

148 368,62

M - Práce a dodávky M

10 004,16

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

10 004,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

Objekt:

Objekt1 - 1-Vodovodní řad

Soupis:

Objekt1_01 - Změna HDPE d63 za řízený protlak d90

Místo:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

158 372,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

148 368,62

D 8

Trubní vedení

148 368,62

107	K	857212122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 50	kus	-3,000	386,85	-1 160,55
86	M	55253502	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 50/50	kus	-3,000	4 620,00	-13 860,00
123	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	-8,000	1 100,00	-8 800,00
122	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	11,000	1 450,00	15 950,00
89	M	55253511	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 80/80	kus	3,000	4 240,00	12 720,00
121	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	-3,000	1 100,00	-3 300,00
91	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 do DN 80	kus	-9,000	1 499,40	-13 494,60
108	M	55254047.R	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní prodloužené NN-kus PN10/40 do DN 80	kus	9,000	5 042,00	45 378,00
92	M	55259811	přechod přírubový (FFR) tvárná litina DN 80/50 dl 200mm	kus	-3,000	5 550,00	-16 650,00
31	K	141721211	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	-156,500	1 360,00	-212 840,00
31	M	ELM.18185	Trubka vodovodní PE 100 GeroFit SDR 11 63x5,8 mm, s ochranným pláštěm z PP (typ 3 dle PAS 1075); 12 m	m	-158,848	232,83	-36 984,58

VV

-156,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství

-158,848

VV

Součet

-158,848

32	K	141721212	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	156,500	1 660,00	259 790,00
33	M	ELM.18178	Trubka vodovodní PE 100 GeroFit SDR 11 90x8,2 mm, s ochranným pláštěm z PP (typ 3 dle PAS 1075); 12 m	m	158,848	450,77	71 603,91

VV

156,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství

158,848

VV

Součet

158,848

93	K	877211101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63	kus	-23,000	196,86	-4 527,78
94	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	-12,000	144,27	-1 731,24
95	M	WVN.FF09T011	Oblouk 11° PE100 SDR11 63	kus	-2,000	2 416,00	-4 832,00
96	M	WVN.FF08T011	Oblouk 22° PE100 SDR11 63	kus	-1,000	2 416,00	-2 416,00
97	M	WVN.FF06T011	Oblouk 30° PE100 SDR11 63	kus	-1,000	2 416,00	-2 416,00
98	M	28653133	nákržek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	-7,000	191,00	-1 337,00
117	K	877241101.1	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	23,000	219,98	5 059,54
109	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	12,000	265,05	3 180,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	M	WVN.FF091011 W.R	Oblouk 11° PE100 SDR11 90	kus	2,000	2 028,00	4 056,00
111	M	WVN.FF081011 W.R	Oblouk 22° PE100 SDR11 90	kus	1,000	2 028,00	2 028,00
118	M	WVN.FF061011 W.R	Oblouk 30° PE100 SDR11 90	kus	1,000	2 028,00	2 028,00
105	M	28653135	nákržek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	7,000	316,00	2 212,00
114	K	857212122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 50	kus	1,000	386,85	386,85
113	M	28654365.R	příruba volná k lemovému nákržku DN 50	kus	1,000	614,00	614,00
115	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	23,000	1 100,00	25 300,00
112	M	28654368.R	příruba volná k lemovému nákržku DN 80	kus	23,000	942,00	21 666,00
101	K	877211112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 63	kus	-1,000	196,86	-196,86
102	M	28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	-1,000	359,67	-359,67
119	K	877241112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 90	kus	1,000	323,00	323,00
120	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	1,000	979,00	979,00

D M Práce a dodávky M 10 004,16

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 10 004,16

78	K	460631213	Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 110 do 140 mm	m	-8,500	2 170,00	-18 445,00
VV -8,5					-8,500		

79	M	28613676	7+A358:E3	m	-8,755	878,00	-7 686,89
VV -8,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství					-8,755		
VV Součet					-8,755		

80	K	460631214	Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm	m	8,500	2 490,00	21 165,00
81	M	28613642	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC SDR11 PN16 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 180 x 16,4mm	m	8,755	1 710,00	14 971,05

VV 8,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 8,755

VV Součet 8,755

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna
technologie 1

Objekt:

Objekt1 - 1-Vodovodní řad

Soupis:

Objekt1_02 - Doplnění vodoměrné šachty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	79 745,85
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 745,85	21,00%	16 746,63
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	96 492,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČ 25021915, DIČ CZ25021915
(093)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

Objekt: Objekt1 - 1-Vodovodní řad

Soupis: **Objekt1_02 - Doplnění vodoměrné šachty**

Místo: Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 745,85

HSV - Práce a dodávky HSV 77 439,33

1 - Zemní práce 17 952,91

4 - Vodorovné konstrukce 569,44

5 - Komunikace pozemní 1 601,25

8 - Trubní vedení 56 460,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 660,25

997 - Přesun sutě 194,61

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 306,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

Objekt:

Objekt1 - 1-Vodovodní řad

Soupis:

Objekt1_02 - Doplnění vodoměrné šachty

Místo:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 745,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

77 439,33

D 1

Zemní práce

17 952,91

119	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	3,750	155,00	581,25
VV		2,5*1,5			3,750		
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,000	155,00	620,00
139	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,500	52,20	130,50
5	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	36,12	36,12
8	K	119003217	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zařízení	m	12,000	51,77	621,24
9	K	132212221	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	6,500	900,29	5 851,89
VV		2,5*2*(1,7-0,4)			6,500		
11	K	151101101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	15,300	89,47	1 368,89
VV		(2,5+2)*2*1,7			15,300		
12	K	151101111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	15,300	44,73	684,37
VV		(2,5+2)*2*1,7			15,300		
13	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	8,500	106,25	903,13
VV		2,5*2*1,7			8,500		
15	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,500	61,51	522,84
VV		2,5*2*1,7			8,500		
16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,000	83,88	1 425,96
VV		2,5*2*1,7*2			17,000		
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,500	11,07	94,10
VV		2,5*2*1,7			8,500		
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,750	89,47	67,10
VV		2*2,5*0,15			0,750		
118	M	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	1,500	534,00	801,00
VV		2*2,5*0,15			0,750		
VV		0,75*2 'Přepočtené koeficientem množství			1,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelností I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,925	168,43	829,52
		VV	2,5*2*(1,7-0,1-0,15)-1*1,5*1,55		4,925		
20	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	9,850	346,70	3 415,00
		VV	2,5*2*(1,7-0,1-0,15)-1*1,5*1,55		4,925		
		VV	4,925*2 'Přepočtené koeficientem množství		9,850		
D	4		Vodorovné konstrukce				569,44
22	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,500	333,65	166,83
		VV	2,5*2*0,1		0,500		
23	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,000	402,61	402,61
		VV	2,5*2*0,1		0,500		
		VV	0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,000		
D	5		Komunikace pozemní				1 601,25
120	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,750	427,00	1 601,25
		VV	2,5*1,5		3,750		
D	8		Trubní vedení				56 460,87
123	K	857212122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 50	kus	5,000	386,85	1 934,25
124	M	28654365.R	příruba volná k lemovému nákrůžku DN 50	kus	2,000	614,00	1 228,00
133	M	55253676	příruba zaslepovací z tvárné litiny práškový epoxid tl 250µm XG DN 50 závit 5/4"	kus	2,000	3 020,00	6 040,00
131	M	55253216	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/40 DN 50 dl 250mm	kus	1,000	4 870,00	4 870,00
125	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
126	M	28654368.R	příruba volná k lemovému nákrůžku DN 80	kus	1,000	942,00	942,00
93	K	877211101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 63	kus	4,000	196,86	787,44
117	M	28653133	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	2,000	191,00	382,00
132	M	28615972.1	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	144,27	288,54
103	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90	kus	3,000	219,98	659,94
116	M	28614977	elektroredukcce PE 100 PN16 D 90-63mm	kus	2,000	611,00	1 222,00
105	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	1,000	316,00	316,00
134	K	891182211	Montáž závitového vodoměru G 5/4 v šachtě	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
135	K	891211222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50	kus	1,000	758,00	758,00
136	M	42221301	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	1,000	2 443,60	2 443,60
137	M	42210100	kolo ruční pro DN 40-50 D 150mm	kus	1,000	663,00	663,00
111	K	893410101.R01	Osazení vodoměrné šachty plast LBH 1500/1000/1700	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
112	M	59224656.R01	Šachta plast LBH 1500/1000/1700	kus	1,000	21 680,00	21 680,00
113	K	899103112.R01	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
114	M	55241002.R01	poklop plastová šachta LBH	kus	1,000	1 846,10	1 846,10
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				660,25
141	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2,500	213,00	532,50
140	K	979021111	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překozech inženýrských sítí	m	2,500	51,10	127,75
D	997		Přesun sutě				194,61
70	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,575	177,17	101,87
		VV	0,23*2,5		0,575		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,750	7,74	44,51
	VV		0,23*2,5		0,575		
	VV		0,575*10 'Přepočtené koeficientem množství		5,750		
73	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,575	83,88	48,23
	VV		0,23*2,5		0,575		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 306,52
84	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	6,000	384,42	2 306,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

Objekt:

Objekt2 - 2-Domovní přípojky

Soupis:

Objekt2_01 - Změna HDPE d63 za řízený protlak d90

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 210,00

DPH základní
snížená

Základ daně
3 210,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
674,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 884,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČ 25021915, DIČ CZ25021915
(093)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

Objekt:

Objekt2 - 2-Domovní přípojky

Soupis:

Objekt2_01 - Změna HDPE d63 za řízený protlak d90

Místo:

Datum:

17. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 210,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

Objekt:

Objekt2 - 2-Domovní přípojky

Soupis:

Objekt2_01 - Změna HDPE d63 za řízený protlak d90

Místo:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 210,00

1	K	877215222	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s 360° odbočkou d 63/32	kus	-10,000	353,00	-3 530,00
2	M	42273539	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-5/4"	kus	-10,000	2 030,00	-20 300,00
3	K	877245222	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s 360° odbočkou d 90/32	kus	10,000	374,00	3 740,00
4	M	42273547	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"	kus	10,000	2 330,00	23 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1
Objekt: Objekt3 - 3-Obnova povrchů
Soupis: Objekt3_05 - Obnova povrchů - ODPOČTY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-387 507,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-387 507,47	21,00%	-81 376,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-468 884,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČ 25021915, DIČ CZ25021915
(093)

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

Objekt:

Objekt3 - 3-Obnova povrchů

Soupis:

Objekt3_05 - Obnova povrchů - ODPOČTY

Místo:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-387 507,47

HSV - Práce a dodávky HSV

-387 507,47

1 - Zemní práce

-3 373,40

5 - Komunikace pozemní

-379 413,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 632,00

998 - Přesun hmot

-88,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

202412_rev02 - Rozvod pitné vody v obci Veliká Ves_revize RN dle úpravy AD + změna technologie 1

Objekt:

Objekt3 - 3-Obnova povrchů

Soupis:

Objekt3_05 - Obnova povrchů - ODPOČTY

Místo:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-387 507,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

-387 507,47

D 1

Zemní práce

-3 373,40

1	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	-33,400	101,00	-3 373,40
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 5

Komunikace pozemní

-379 413,58

5	K	564710112	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	-425,200	103,40	-43 965,68
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	-33,400	217,13	-7 252,14
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	-425,200	274,00	-116 504,80
8	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	-425,200	339,00	-144 142,80
9	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	-33,400	328,21	-10 962,21
10	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 80 mm	m2	-33,400	844,37	-28 201,96
11	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-33,400	26,60	-888,44
12	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	-33,400	12,40	-414,16
13	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-33,400	810,82	-27 081,39

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 632,00

15	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-38,600	120,00	-4 632,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D 998

Přesun hmot

-88,49

17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,843	53,27	-44,91
18	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-0,843	26,40	-22,26
19	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	-0,843	25,29	-21,32